PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
01/2017

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Araguaia e Xingu, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede administrativa à Avenida 13 de maio nr 43, CEP: 78.652-
000 - Confresa – MT, devidamente inscrito no CNPJ/MF sob o nº 02.601.738/0001-
30, neste ato representado, na forma de seu Estatuto, pelo Presidente Sr. Rônio
Condão Barros Milhomem, Brasileiro, Casado, empresário, residente e domiciliado
na cidade de Confresa – MT, portador da Cédula de Identidade RG nº. 0875190-0
SSP/MT e inscrito no CPF sob nº 535.561.191-53 doravante denominado
simplesmente de CONTRATANTE e a Empresa MARCO ANTONIO MAGALHAES
DOS SANTOS-ME, estabelecida na avenida  dois casa 41,bairro Cohab Marzagão
Nobres - MT, inscrita no CNPJ sob o nº 27.428.409/0001-60, resolvem celebrar o
presente  o primeiro termo aditivo de prazo do  contrato 01/2017, mediante as
cláusulas e condições a seguir estabelecidas;
CLÁUSULA PRIMEIRA
O prazo de execução do presente contrato será de 07 de Junho  2017 a 06 de

junho 2019 sendo prorrogado por mais 12 (doze) meses tendo o
encerramento dia 06 de junho de 2019.

CLÁUSULA SEGUNDA
Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do contrato original
celebrado em 07 de junho de 2017. Não modificadas por este instrumento,
declarando- se nesta oportunidade a ratificação das mesmas.

E, por estarem de acordo, assinam o presente instrumento na presença de duas
testemunhas.

Confresa – MT, 04 de junho 2018.

Rônio Condão de Barros Milhomem           Marco Antonio Magalhaes dos Santos-ME

                Contratante                                                           Contratada